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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podpisało
umowę współpracy z Fraunhofer MOEZ. Nowy partner pomoże polskim innowatorom
w znalezieniu partnera biznesowego w Europie w najbliższej edycji programu
GO_GLOBAL.PL.

Fraunhofer MOEZ (Fraunhofer-Zentrum für Mittel- und Osteuropa) jest jednym z instytutów
wchodzących w skład Towarzystwa im. Fraunhofera, będącego największą w Europie organizacją
w obszarze badań stosowanych. Towarzystwa skupia obecnie ponad 80 ośrodków
naukowo-badawczych w Niemczech. W instytutach Fraunhofera prowadzone są badania naukowe
w takich dziedzinach jak: zdrowie, żywienie, środowisko, bezpieczeństwo, informacja i komunikacja,
transport, energia oraz technologia produkcji. Partnerami i zleceniodawcami badań są
przedsiębiorstwa przemysłowe, usługowe oraz instytucje publiczne.

Zawarte porozumienie już wkrótce umożliwi beneficjentom programu GO_GLOBAL.PL wzięcie
udziału w specjalnym programie akceleracyjnym, którego wstępne założenia zostały omówione przez
przedstawicieli NCBR podczas spotkania roboczego, które odbyło się w połowie marca br.
w siedzibie Instytutu w Lipsku (Niemcy). Szczegółowe informacje dotyczące oferty Fraunhofer
MOEZ zostaną przedstawione już niebawem.

GO_GLOBAL.PL to inicjatywa Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, którego  celem jest wsparcie
przedsiębiorców w komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na rynkach
światowych. Przedsięwzięcie o budżecie 10 mln złotych pozwoli uzyskać dofinansowanie kosztów
przygotowania strategii wejścia na rynki światowe, dopasowania innowacji do wymagań tego typu
rynków oraz rozwoju i weryfikacji strategii w relacjach z potencjalnymi inwestorami. Program
adresowany jest do firm rozwijających produkty lub usługi z branż wysokich i średnio-wysokich
technologii.

Przy realizacji GO_GLOBAL.PL partnerami NCBR są również Polsko-Amerykańska Rada Współpracy
(US_Polish Trade Council) oraz Plug and Play Tech Center.

Źródło: www.ncbir.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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